令和６年度 第１回いじめ総点検実施について（報告）

県教育委員会による「第１回いじめ総点検」が下記のとおり実施されました。

 日  時  令和６年 10月１日（火）14：00～16：00

 点 検 者  生徒指導課指導主事（２名）

 参 加 者  校長、教頭、いじめ対策推進教員、生徒指導主事、各学年主任

 内   容  ①現状の聴き取り、協議

        ②グループワーク（シミュレーション）

 指導事項 ・いじめ防止基本方針を現行の生徒指導提要に沿うように改訂

すること。

      ・アンケートについては、複数で確認すること。

・いじめ対策組織における会議の情報を、スクールカウンセラー

に全て共有すること。